

Octopus Print A/S

Johan Ottosens Vej 4, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18 20 24 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Skjalm von Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Octopus Print A/S Johan Ottosens Vej 4 2000 Frederiksberg Telefon: 33133355 Hjemmeside: www.octopusprint.dk CVR-nr.: 18 20 24 09 Stiftet: 1. december 1994 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Skjalm von Bülow Birgit Meise Anders Olsén
Direktion	Anders Olsén
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Skjalm von Bülow, Dr. Tværgade 30, 1302 København K
Modervirksomhed	Vesterhave ApS Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tryksager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 867.575 kr. mod 883.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.279 kr. mod -106.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	867.575	883.827
1 Personaleomkostninger	-411.707	-989.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.312	-366
Driftsresultat	452.556	-105.956
Andre finansielle indtægter	4.448	10.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.695	-40.348
Resultat før skat	434.309	-135.924
3 Skat af årets resultat	-99.030	29.884
Årets resultat	335.279	-106.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	35.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.040
Disponeret i alt	335.279	-106.040

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.132</u>	<u>18.444</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.132</u>	<u>18.444</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>54.201</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.201</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.132</u>	<u>72.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.704.171	2.172.754
	Udsudte skatteaktiver	0	29.884
	Andre tilgodehavender	<u>5.062</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.709.233</u>	<u>2.202.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.380.910</u>	<u>1.261.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.090.143</u>	<u>3.464.032</u>
	Aktiver i alt	<u>3.105.275</u>	<u>3.536.677</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	268.637	233.358
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.068.637</u>	<u>733.358</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.089.020</u>	<u>1.088.980</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.020</u>	<u>1.088.980</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	613.887	1.079.637
	Selskabsskat	69.146	0
	Anden gæld	<u>264.585</u>	<u>634.702</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>947.618</u>	<u>1.714.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.036.638</u>	<u>2.803.319</u>
	Passiver i alt	<u>3.105.275</u>	<u>3.536.677</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	389.072	951.506
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Personaleomkostninger i øvrigt	18.943	37.911
	411.707	989.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.864	11.400
Andre finansielle omkostninger	11.831	28.948
	22.695	40.348
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.146	0
Årets regulering af udskudt skat	29.884	-29.884
	99.030	-29.884
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	18.810	0
Tilgang i årets løb	0	18.810
Kostpris ultimo	18.810	18.810
Af- og nedskrivninger primo	-366	0
Årets afskrivninger	-3.312	-366
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.678	-366
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.132	18.444
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	233.358	339.398
Årets overførte overskud eller underskud	35.279	-106.040
	268.637	233.358
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	150.000
Udloddet udbytte	0	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	300.000	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig ydelse på 35 t.kr. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vesterhave ApS, CVR-nr. 32301002 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.